
Nowoczesne  centrum
kreatywności  i  biznesu  na
Wyspie Słodowej we Wrocławiu

 

 

 

Beneficjent: Pro Design sp. z o.o.

Tytuł projektu: Utworzenie Parku Biznesu wraz z inkubatorem
przedsiębiorczości dla branży ICT
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Wartość projektu: ponad 46 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: prawie 16 mln zł

 

 

Wyspa  Słodowa  to  niezwykle  ważne  miejsce  dla  mieszkańców
Wrocławia. Ze względu na doskonałą lokalizację zawsze tętni
życiem i jest oblegana przez spacerowiczów. W tym szczególnym
miejscu  od  niedawna  możemy  podziwiać  prawdziwą  perełkę
architektury – nowoczesne centrum kreatywności i biznesu. Jest
ono inkubatorem dla młodych firm technologicznych, startupów
oraz  przedstawicieli  branż  kreatywnych,  którzy  działają  na
rynku poniżej 5 lat.

Warto podkreślić, że inwestycja została zaprojektowana przez
jedno z najbardziej rozpoznawalnych biur architektonicznych na
świecie,  holenderskie  biuro  MVRDV.  Centrum  zostało
dofinasowane ze środków unijnych i powstało w zrewitalizowanej
XIX-wiecznej  kamienicy,  która  zachowała  swój  pierwotny
charakter,  ale  została  rozbudowana  o  zupełnie  nową,
multifunkcyjną  część.  Budynek  poza  powierzchniami  biurowymi
posiada  także  nowoczesne,  w  pełni  wyposażone  centrum
konferencyjne  oraz  restaurację,  a  także  taras  widokowy,  z
którego  rozpościera  się  piękna  panorama  Wrocławia.  Poza
dostępem  do  nowoczesnej,  elastycznej  i  co  najważniejsze
bezpiecznej  powierzchni  biurowej,  firmy  mogą  skorzystać  z
autorskiego  programu  rozwoju  biznesu.   W  jego
ramach  przedsiębiorcy  przechodzą  audyt
biznesowy wskazujący ich mocne i słabe strony. Dzięki temu –
odpowiednio  dobrane  szkolenia  i  warsztaty  skuteczniej
pomagają,  w  dynamicznym  rozwoju  firmy.



Centrum  konferencyjne  zostało  zaprojektowane  z  myślą  o
organizacji dużych konferencji, imprez biznesowych, targów czy
wystaw.  Niezwykle  ważnym  elementem  jego  funkcjonowania  są
także wydarzenia o charakterze kulturalno-społecznym. Mogą się
tam odbywać koncerty muzyczne, spektakle teatralne czy pokazy
filmowe.
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Beneficiary: Pro Design sp. z o.o.

Project title: Launching Business Park with entrepreneurship
incubator for the ICT industry

Project value:  almost PLN 46 million

Value of co-financing from the EU: almost PLN 16 million

Modern creativity and business centre on Słodowa Island in
Wrocław

 

Słodowa  Island  is  a  crucial  spot  for  the  inhabitants  of
Wrocław. Due to its unique location it is always buzzing with
life and is crowded with strollers. We have been able to
admire a true pearl of architecture in this special location
since recently – a modern creativity and business centre. It
is an incubator for young technological companies, start-ups
and representatives of creative industries who have been on
the market for less than 5 years.

 

It is worth to underline that the investment was designed by
one of the most recognized architectural firms worldwide, the
Dutch company MVRDV. The centre was co-financed from the EU
resources and launched in a revitalized XIX-century townhouse
that preserved its primary character but was expanded by a
completely  new,  multi-functional  part.  The  building,  apart
from office space, is equipped in modern but fully functional
conference  centre  and  a  restaurant  as  well  as  a  viewing
terrace from which a magnificent panorama of Wrocław may be
appreciated. Apart from access to modern, flexible and, last
but  not  least,  safe  office  area,  companies  may  avail  of
original business development programme. As part of it, the
entrepreneurs  undergo  a  business  audit  that  reveals  their
strong and weak sides. Thanks to this – properly selected



trainings and workshops assist their company in its dynamic
growth.

 

The  conference  centre  was  designed  with  a  thought  of
organizing large conference, business events, trade fairs or
exhibitions. Events of cultural-social nature are a uniquely
crucial element of its functioning. Music concerts, theatre
spectacles or film shows may be held there.

Posłuchaj audycji o tym, jak
uczniowie  Zespołu  Rzemiosł
Artystycznych  w  Jeleniej
Górze uczą się zawodu
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Dzięki  funduszom  unijnym  podniesiono  jakość  kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Rzemiosł Artystycznych w Jeleniej
Górze  poprzez  umiejętne  doposażenie  wielu  pracowni  do
praktycznej nauki zawodu. Posłuchaj audycji na ten temat!

Emisja 25 czerwca 2021 r. w Muzycznym Radiu

Webinarium  „Własna  firma  –
wsparcie  dla  beneficjentów
projektów  unijnych”  –
24.08.2021 r. - Jelenia Góra

Punkt  Informacyjny  Funduszy  Europejskich  w  Jeleniej  Górze
zaprasza  na webinarium pt. „Własna firma  – wsparcie dla
beneficjentów projektów unijnych”.

 

W  trakcie  spotkania  informacyjnego  on-line  zostaną
przedstawione  projekty  dotyczące  możliwości  pozyskania
dofinansowania  na  założenie  działalności  gospodarczej  dla
wszystkich grup wiekowych, tj. zarówno osób młodych do 29 roku
życia jak również osób powyżej 30 roku życia.

 

Spotkanie  w  formie  webinarium,  odbędzie  się  na  platformie
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internetowej  ZOOM.  Dla  sprawnej  organizacji  prosimy  o
zgłaszanie  się  na  spotkanie  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej na  adres: pife.jeleniagora@dolnyslask.pl  do
dnia 23.08.2021 r., do godz. 12.00.  Po rejestracji otrzymacie
Państwo  na  swój  adres  e-mailowy  indywidualny  link  do
spotkania.
W razie problemów technicznych, prosimy o kontakt telefoniczny
z organizatorem.

 

Udział w webinarium jest bezpłatny. O uczestnictwie decyduje
kolejność zgłoszeń.
W  przypadku  osób  z  niepełnosprawnościami  prosimy
o poinformowanie organizatora o swoich potrzebach. Umożliwi to
przygotowanie odpowiedniej pomocy oraz zapewni sprawną obsługę
spotkania.

 

Do udziału zapraszamy:

osoby  bierne  zawodowo  lub  osoby  bezrobotne
niezarejestrowane w urzędzie pracy w wieku 18-29 lat,
które utraciły pracę po 1 marca 2020 roku,
osoby niepracujące po 30 roku życia, w tym:

osoby bezrobotne i bierna zawodowo,
osoby  o  niskich  kwalifikacjach  tj.  do  matury
włącznie,
osoby z niepełnosprawnościami,
kobiety,
osoby powyżej 50 roku życia.

 

Webinarium odbędzie się 24 sierpnia 2021r. (wtorek), w godz.
12.00 – 13.30

Program webinarium:

mailto:pife.jeleniagora@dolnyslask.pl


 

12.00  –  12.10     Przywitanie  uczestników,  wprowadzenie  –
źródła informacji o Funduszach Europejskich oraz oferta Sieci
 Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich;

12.10 – 12.20  „Dolnoślązacy na swoim!” – kompleksowy projekt
wsparcia osób młodych w ramach POWER 2014-2020; – pani Joanna
Jaśkiewicz;  Projekt  realizowany  w  partnerstwie:  Fundusz
Regionu Wałbrzyskiego wraz z partnerami: Fundacją Kobe oraz
Stowarzyszeniem Dolnośląski Inkubator Przedsiębiorczości;

12.20 – 12.40  „Absens Carens” – kompleksowy projekt wsparcia
samo zatrudnienia mieszkańców Dolnego Śląska  – projekt w
ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego   Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020 skierowany do osób powyżej 30 roku
życia –  pani  Marzena Okińczyc, Stowarzyszenie Euro-Concret;

12.40  –   13.00   „Przedsiębiorczość  drogą  do  aktywizacji
zawodowej mieszkańców Dolnego Śląska”–   kompleksowy projekt
wsparcia osób młodych w ramach POWER 2014-2020; – pan Paweł
Płocheć,  projekt  realizowany  w  partnerstwie:  DOLNOŚLĄSKA
AGENCJA  WSPÓŁPRACY  GOSPODARCZEJ  Sp.  z  o.o.  i  KARKONOSKA
AGENCJA ROZWOJU REGIONALNEGO S.A.;

13.00 – 13.30  Pytania i odpowiedzi

 

Organizator spotkania :

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich w Jeleniej Górze

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego



Ul. Bankowa 27; 58-500 Jelenia Góra

tel.  75  619  97  44,  75  619  97  45;  e-mail:
pife.jeleniagora@dolnyslask.pl

Konsultacje  społeczne
projektu  Strategii
komunikacji  Funduszy
Europejskich 2021-2027

Informujemy,  że  trwają  konsultacje  społeczne  projektu
Strategii  komunikacji  Funduszy  Europejskich  2021-2027.

 

Strategia  określa  cele,  sposoby  ich  weryfikacji,  grupy
docelowe  oraz  zasady  i  standardy  działań  informacyjnych  i
promocyjnych  nt.  Funduszy  Europejskich  (FE)  w  nowej
perspektywie  finansowej.  Jest  dokumentem  horyzontalnym  –
dotyczy wszystkich programów polityki spójności (krajowych i
regionalnych).  Na  jej  podstawie  instytucje  zarządzające
opracują  bardziej  szczegółowe  strategie  komunikacji  dla
poszczególnych  programów,  uwzgledniające  ich  specyfikę  tj.
charakter, zakres wsparcia i grupy docelowe. Uwzględnia także
zasady  współpracy  z  wszystkimi  instytucjami  i  podmiotami,
które będą realizowały działania związane z komunikacją o FE,
jak również działania na rzecz innych instrumentów UE.

 

Dokument  i  formularz  zgłaszania  uwag  znajdują  się  na
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stronie  Ministerstwa  Funduszy  i  Polityki  Regionalnej.  

Zatwierdzenie uchwały KM RPO
WD

5  sierpnia  2021  r.  zakończył  się  tryb  obiegowy  dotyczący
podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia proponowanych zmian
do  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego 2014-2020. W głosowaniu wzięła udział wymagana
ilość osób uprawnionych do głosowania, większość opowiedziała
się za zatwierdzeniem uchwały.

 

Uchwała KM nr 169 z dn. 6 sierpnia 2021 – zmiany RPO WD 

Załącznik do Uchwały KM RPO WD nr 169 z dn. 6 sierpnia 2021 r

Posłuchaj  audycji  jak
powstaje  kolejny  etap
Dolnośląskiej  Krainy
Rowerowej
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Audycja o budowie kolejnych etapów Dolnośląskiej Krainy Rowerowej.
Emisja 9 czerwca 2021 r. w Radiu Plus Legnica

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Ścieżki-rowerowe-Gmina-Prusice-rep.mp3

Trasy rowerowe wiodące wzdłuż pól, lasów i Dolinę Baryczy to
raj  dla  miłośników  przyrody  i  zabytków.  Posłuchaj,  jak
powstaje kolejny etap Dolnośląskiej Krainy Rowerowej.

 

 

Spacer nad rzeką
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Tytuł  projektu:  Program  zagospodarowania  terenów  nabrzeży
rzeki Oławy we Wrocławiu

Beneficjent: Gmina Wrocław

Wartość projektu: ponad 9,5 mln zł

Dofinansowanie UE: prawie 6 mln zł

 

Dzięki wsparciu funduszy unijnych wrocławskie tereny nabrzeży
rzeki  Oławy  zmieniły  się  nie  do  poznania.  Rewitalizacja
Przedmieścia  Oławskiego,  a  dokładniej  lewego  brzegu  rzeki,
między  mostami  Oławskim  i  Rakowieckim  sprawiła,  że  ten
zaniedbany i zapomniany przez lata obszar dzisiaj na nowo
tętni  życiem.  Tereny  nadbrzeżne  rzeki  to  miejsca  cenne

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Gmina-WrocławNadbrzeże-Oławy-1.jpg


przyrodniczo-  można  tu  zobaczyć  bogactwo  różnych  gatunków
flory i fauny – czaple, łabędzie, bobry, a nawet żółwie wodne.
Ważnym  aspektem  przy  tworzeniu  nowej  aranżacji  przestrzeni
było to, aby  zachować przyrodniczy i naturalny charakter tego
terenu.

 

Wzdłuż rzeki powstały oświetlone ścieżki spacerowo-rowerowe,
miejsca rekreacji, place zabaw dla dzieci, pomosty kajakowe,
tor  rolkowy,  plaża  oraz  tarasy  i  punkty  widokowe.  Na
drewnianym  pomoście  odpoczniemy  i  przyjrzymy  się  z  bliska
otaczającej  przyrodzie.  Zadbano  także  o  to,  aby  nowa
przestrzeń wzbogaciła się o nowe rośliny zielone, posadzono
m.in.  drzewa,  krzewy,  byliny,  trawy  rabatowe,  turzyce,
paprocie oraz kwiaty.

Wrocławianie  zyskali  nowe,  zielone  miejsce  doskonałe  do
spacerów, odpoczynku, uprawiania sportów i zabaw z dziećmi.

 

 

 

Project title: Area development programme for the Oława river
banks in Wrocław

Beneficiary: Municipality of Wrocław

Project value:  almost PLN 9.5 million

Value of co-financing from the EU: almost PLN 6 million

 

 

Thanks to the support of the EU funds, the Wrocław areas of
the Oława river banks have changed beyond recognition. The



revitalization of the Oławskie Suburbs and, more precisely,
the left river bank between the Oławski and Rakowiecki bridges
has made this area, neglected and forgotten in the past, a
thriving  and  bustling  with  life  hotspot  of  the  city.  The
riverbank areas are naturally precious as one may encounter
here a true richness of flora and fauna species  – herons,
swans, beavers and even water turtles. A crucial aspect in the
course of forming the new layout of the space was the focus on
preserving the natural and environmental character of this
area.

Illuminated walking-cycling paths were created along the river
as  well  as  leisure  spots,  playgrounds  for  children  and
canoeing platforms, a roller track, a beach and terraces as
well as viewing spots. We will be able to rest and take a
closer look at the nature surrounding us on a wooden deck. The
new  space  has  been  enhanced  by  new  green  plants;  trees,
bushes, perennials, bedding grass, sedges and flowers have
been planted.

The inhabitants of Wrocław have gained a new, green place,
ideal for walking, resting and practicing sport as well as
playing for the children.
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Szczegółowy  Opis  Osi
Priorytetowych  Regionalnego
Programu  Operacyjnego
Województwa  Dolnośląskiego
2014-2020

Dnia  3  sierpnia   2021  r.  Uchwałą  Nr  4116/VI/21  Zarząd
Województwa Dolnośląskiego przyjął zaktualizowany Szczegółowy
Opis  Osi  Priorytetowych  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 (SzOOP RPO WD 2014-2020).

 

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 69 – sierpień 2021

Uchwała nr _VI_21 SZOOP RPO WD 3 sierpień 2021
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Wykaz zmian SzOOP v 69 – sierpień 2021

 

 

 

https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Wykaz-zmian-SzOOP-v-69-sierpień-2021.doc


28 czerwca 2021
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 68 – z dn. 28 czerwca 2021

Wykaz zmian SzOOP v 68 – 28 czerwiec 2021
Uchwała nr 3918_VI_21 SZOOP RPO WD z dn 28 czerwca 2021

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 KM RPO WD Nr 165 z dn. 14.06.2021_kryteria EFRR_fin
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD 22czerwiec

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów_CZERWIEC
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
24 maja 2021

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 67 – z dn 24 maja 2021
Uchwała nr 3750_VI_21 SZOOP RPO WD maj 2021
Uchwała nr 3750_VI_21 SZOOP RPO WD maj 2021

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 KM RPO WD Nr 163 z dn. 13.05. 2021_kryteria EFRR2
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD maj
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów_MAJ

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
 

26 kwietnia 2021
Uchwała nr 3616_VI_21 SZOOP RPO WD 26 kwietnia 2021

Wykaz zmian SzOOP v 66_2 – Zmiana załącznika nr 5 maj 2021
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 66 zatwierdzony 26 kwietnia 2021

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 zał. do Uchwały KM RPO WD Nr 155 z dn. 18.12. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
12-05-21_Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR_zm.kwiecien2021

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

30 marca 2021
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 65 zatw. 30 marca 2021
Uchwała nr 3517_VI_21 SZOOP RPO WD 30 marzec 2021

Wykaz zmian SzOOP v 65- 30 marzec 2021
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 zał do Uchwały KM RPO WD Nr 155 z dn. 18.12. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD autopoprawka

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

22 lutego 2021
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 64 z dnia 22 lutego 2021

Uchwała 3399_VI_21 z dn 22 lutego 2021
Wykaz zmian SzOOP v 64- z dn 22 lutego 2021

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 zał do Uchwały KM RPO WD Nr 155 z dn. 18.12. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
26 stycznia 2021

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 63 dn. 26 stycznia 2021
Uchwała 3314_VI_20 z dn 26 stycznia 2021

Wykaz zmian SzOOP v 63- z dn 26 stycznia 2021
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 zał do Uchwały KM RPO WD Nr 155 z dn. 18.12. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
 

29 grudnia 2020
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 62 dn. 29 grudnia 2020

Uchwała 3232_VI_20 z dn 29 grudnia 2020
Wykaz zmian SzOOP v 62- 29 grudzień 2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 zał do Uchwały KM RPO WD Nr 155 z dn. 18.12. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
23 listopada 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 61 – ZWD listopad 2020
Uchwała 3046_VI_20 z dn 23 listopada 2020
Wykaz zmian SzOOP v 61 – ZWD listopad 2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Załącznik do Uchwały KM RPO WD Nr 153 z dn. 18.11. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR DOZ
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów_DOZ

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
26 października 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 60 – zatw. 26 października 2020
Uchwała 2867_VI_20 z dn 26 października 2020

Wykaz zmian SzOOP v 60 – z dn 26 października 2020
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań październik 2020
Załącznik SZOOP nr 3 Załącznik do Uchwały KM RPO WD Nr 151 z dn. 09.10. 2020 – kryteria EFRR czysta 12.10

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD DOZ

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR DOZ

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów_DOZ
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

29 września 2020
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 59 wrzesień 2020
Uchwała 2713_VI_20 z dn 29 września 2020
Wykaz zmian SzOOP v 59 – 29 września 2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań 21-07-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w zakresie EFRR oraz Pomocy Technicznej
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR (2)
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
27 sierpnia 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 58 zatw. 27 sierpień 2020
Uchwała 2522_VI_20 z dn 27 sierpnia 2020
Wykaz zmian SzOOP v 58 – sierpień 2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań 21-07-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020 EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 – KM RPO WD Nr 143 z 09.07. 2020 – kryteria EFS

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
 

28 lipca 2020
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 57 28 LIPIEC 2020

Uchwała 2413_VI_20 z dn 28 lipca 2020
Wykaz zmian SzOOP v 57 – 28 LIPIEC 2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań 21-07-2020

Załącznik SZOOP nr 3 -KM RPO WD Nr 143 z 06.07. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 – KM RPO WD Nr 143 z 09.07. 2020 – kryteria EFS

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
29 czerwca 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 56 zatw 29 czerwca 2020
Uchwała 2251_VI_20 z dn 29 czerwca 2020 wraz z uzasadnieniem

Wykaz zmian SzOOP v 56 – zatw 29 czerwca 2020
 

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 -zał. do Uchwały KM RPO WD Nr 142 z 10 06 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD autopoprawka

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria EFS na rok 2020
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
19 maja 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 55 zatw 19 maja 2020 ZWD
Uchwała 2112_VI_20 z dn 19 maja 2020 wraz z uzasadnieniem

Wykaz zmian SzOOP v 55 – maj_2020 ZWD
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Uchwała KM RPO WD Nr 132 z 30.03. 2020 – kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD ZWD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria EFS na rok 2020 – 30-04 2020 KM 138
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
27 kwietnia 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 54 z dn 27 kwietnia 2020
Uchwała 2056_VI_20 z dn 27 kwietnia wraz z uzasadnieniem

Wykaz zmian SzOOP v 54 – z dn 27 kwietnia_2020
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Uchwała KM RPO WD Nr 132 z 30.03. 2020 – kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD (2)

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria EFS 30-03 2020
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
15 kwietnia 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 53 zatw.15 kwiecień 2020 r
Uchwała 2017_VI_2020 wraz z uzasadnieniem
Wykaz zmian SzOOP v 53 – 15 kwiecień_2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Uchwała KM RPO WD Nr 132 z 30.03. 2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria EFS 30-03 2020

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
30 marca 2020

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 52 zatw dn 30 marca 2020
Uchwała nr 1969_VI_20 z dn 30.03.2020 wraz z uzasadnieniem

Wykaz zmian SzOOP v 52 20 marzec_2020
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Uchwała KM RPO WD Nr 131z 07.02.2020 – kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria 5-12 2019-2020
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

24 lutego 2020
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 51 z dn 24 lutego 2020 r.

Uchwała 1818_VI_20 wraz z uzasadnieniem
Wykaz zmian SzOOP v 51 z dn 24_02_2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Uchwała KM RPO WD Nr 131z 07.02.2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria 5-12 2019-2020

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

27 stycznia 2020
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 50 z dnia 27-01-2020

Uchwała 1677_VI_20 wraz z uzasadnieniem
Wykaz zmian SzOOP v 50 ZWD 27_01_2020

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 KM RPO WD Nr 130 z 20.01.2020 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria 5-12 2019-2020

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

30 grudnia 2019
SZOOP RPO WD 2014-2020 v 49 grudzień 2019

Uchwała 1589_VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn 30-12-2019
Wykaz zmian SzOOP v 49 – 30 grudzień 2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 -zał do Uchwały KM nr 126 z 5.12.2019 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria 5-12 2019-2020

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
25 listopada 2019

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 48 zatw 25-11-2019
Wykaz zmian SzOOP v 48 25-11-2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 zał do Uchwały KM RPO WD Nr 124 z dn. 30.10.2019 – obowiązujący do 15 grudnia 2019 r.
Załącznik SZOOP nr 3 -zał do Uchwały KM nr 126 z 5.12.2019 – kryteria EFRR – obowiązujący od 16 grudnia 2019 r.

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnejZałącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD – obowiązujący do 15 grudnia 2019 r.Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD – obowiązujący od 16 grudnia 2019 r.Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacjiZałącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRRZałącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – KM RPO WD Nr 119 z dn 19-09-2019 II – obowiązujący do 15 grudnia 2019 r.Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – kryteria – obowiązujący od 16 grudnia 2019 r.Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
30 października 2019

SZOOP RPO WD 2014-2020 v47 – zatwierdzony 30 października 2019Uchwała 1351_VI_19 – wraz z uzasadnieniem z dnia 30 października 2019
Wykaz zmian SzOOP v 47 zatw. 30 października 2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 zał do Uchwały KM RPO WD Nr 124 z dn. 30.10.2019
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – KM RPO WD Nr 119 z dn 19-09-2019 II
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

 
17 września 2019

SZOOP RPO WD 2014-2020 v 46 zatw uchwałą nr 1190_VI_19 w dn 17-09-2019
Uchwała 1190_VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn 17-09- 2019

Wykaz zmian SzOOP v 46 ZWD zatw 17-09-2019
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Zał do Uchwały KM Nr 116 z dn. 8.07.2019 – kryteria EFRR

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR 2207

Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – KM RPO WD Nr 104 z dn 5-06-2019
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

30 lipca 2019
SZOOP RPO 2014-2020 v 45 zatw 30 lipca 2019

Uchwała 1065_VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn 30 lipca 2019
Wykaz zmian SzOOP v 45 30-07-2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Zał do Uchwały KM Nr 116 z dn. 8.07.2019 – kryteria EFRR
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD 2407
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR 2207
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – KM RPO WD Nr 104 z dn 5-06-2019

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
 

25 czerwca 2019
SZOOP RPO 2014-2020 v 44 ZWD

Uchwała 879_VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn czerwca 2019
Wykaz zmian SzOOP v 44 zatw 25 czerwca 2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów KM RPO Nr 111 z dn. 5.06.2019
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego autopop
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – KM RPO WD Nr 104 z dn 5-06-2019

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
 

20 maja 2019
SZOOP RPO 2014-2020 v 43 zatw 20 maja 2019

Uchwała 749_VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn 20 maja 2019
Wykaz zmian SzOOP v 43

Uchwała nr 791_VI_19 z dnia 5 czerwca 2019 -SZOOP_43v2 zal 5 wraz z uzasadnieniem
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów KM RPO WD Nr 104 z dn 14-03-2019

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – wersja archiwalna obowiązująca do 4.06.2019

Załącznik nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – wersja obowiązująca od 5.06.2019
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD – KM RPO WD Nr 104 z dn 14-03-2019

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
 

29 kwietnia 2019
SZOOP RPO 2014-2020 wersja 42 zatw 29 kwietnia 2019

Wykaz zmian SzOOP v 42 zatw 29 kwietnia 2019
Uchwała 672 _VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn 29 kwietnia 2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów v42
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej v42

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji v42

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR v42
Załącznik SZOOP nr 8 do SZOOP RPO WD v42

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3 v42
25 marca 2019

SZOOP RPO 2014-2020 v 41 – zatw. 25 marca 2019
Wykaz zmian SzOOP v 41 – zatw. 25-03-2019

Uchwała 547_VI_19_ wraz z uzasadnieniem z dn 25 marca 2019
Uchwała 606_VI_19_SZOOP_41v2 wraz z uzasadnieniem

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – obowiązujący do 10.04.2019 Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – obowiązujący od 11.04.2019
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WD 2014
Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

26 lutego 2019
SZOOP RPO 2014-2020 v40 zatw.26-02-2019

Uchwała nr 398_VI_19_ wraz z uzasadnieniem _SZOOP_v40 zatw.26-02-2019
Wykaz zmian SzOOP v 40 zatw.26-02-2019

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 – Kryteria wyboru projektów
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego zatw.26-02-2019
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WD 2014 luty2019

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

21 stycznia 2019
SZOOP RPO 2014-2020 v 39

uchwala_SZOOP v39
Uchwała_346_VI_19 z dn 11 lutego 2019 r_SZOOP_39v2 wraz z uzasadnieniem

uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v39
Wykaz zmian SzOOP 39

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020 – obowiązuje do 10.02.2019

Załącznik SZOOP nr 3 – Kryteria wyboru projektów – luty 2019 – obowiązujący od 11.02.2019
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – obowiązuje do 10.02.2019
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego luty 2019 – obowiązujący od 11.02.2019

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji Z
ałącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów – obowiązuje do 10.02.2019
Załącznik SZOOP nr 8 do Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WD 2014 luty 2019 – obowiązujący od 11.02.2019

Załącznik SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
18 grudnia 2018

SZOOP RPO 2014-2020 v 38
Uchwala_SZOOP v38

Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v38
Wykaz zmian SzOOP 38

Załącznik SZOOP r 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

31 października 2018
SZOOP RPO 2014-2020 v 37

Uchwala_SZOOP v37
Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v37

Wykaz zmian SzOOP
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

15 października 2018
SZOOP RPO 2014-2020 v 36

Uchwala_SZOOP v36
Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v36

Wykaz zmian SzOOP v36
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach 

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań autopoprawka
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3

25 września 2018
SZOOP RPO 2014-2020 v 35

uchwala_SZOOP v35
uchwala_SZOOP v35

uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v35
Wykaz zmian SzOOP v35

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osi
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań autopoprawka

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursoweg
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR autopoprawka
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3 autopoprawka

28 sierpnia 2018
SZOOP RPO 2014-2020 v 34 zatwierdzony 28 sierpnia 2018

Uchwala_SZOOP v34
Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v34

Wykaz zmian SzOOP v34 sierpień 28.08.2018
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów 28_08_2018

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
24 lipca 2018

SZOOP RPO 2014-2020 v33
Uchwala_SZOOP v33

Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v33
Wykaz zmian SzOOP v33_lipiec

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załacznik SZOOP nr2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów

Załącznk SZOOP nr 9 Zasady realizacji projektów grantowych w Działaniu 3 3
25 czerwca 2018

SZOOP RPO 2014-2020 v32
Uchwala_SZOOP v32

Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v32
Wykaz zmian SzOOP v32

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów

29 maja 2018
SZOOP RPO 2014-2020 v31

Uchwala_SZOOP v31
Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v31

Wykaz zmian SzOOP v31
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów.
10 maja 2018

SZOOP RPO 2014-2020 v30
uchwala_SZOOP v30

uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v30
Wykaz zmian SzOOP

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów.

23 kwietnia 2018
SZOOP RPO 2014-2020

Uchwala_SZOOP
Uzasadnienie do uchwały _SZOOP

Wykaz zmian SzOOP
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

Załącznik SZOOP nr 8 Plany działania w zakresie EFS wraz z kryteriami wyboru projektów
28 marca 2018

SZOOP RPO 2014-2020 – v.28 z 28.03.2018
Wykaz zmian SzOOP
uchwala_SZOOP

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
19 lutego 2018

SZOOP RPO 2014-2020 v.27 z dnia 19.02.2018
Uchwala_SZOOP 13.03.2018

Uzasadnienie do uchwały SZOOP 13.03.2018
Uchwala_SZOOP v27 z dnia 19.02.2018

Uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v27 z dnia 19.02.2018
Wykaz zmian SZOOP z dnia 19.02.2018

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – obowiązujący od  13.03.2018
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego obowiązujący od 19.02.2018 do 12.03.2018

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

30 stycznia 2018
SZOOP RPO 2014-2020 v.26

uchwala_SZOOP v26
Uzasadnienie do uchwały SZOOP_v26
Wykaz zmian SzOOP autopoprawka

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

12 grudnia 2017
SZOOP RPO 2014-2020 v.25

Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 25
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO – obowiązujący od 28.12.2017

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO – wersja archiwalna – obowiązujący od 15.12.2017 do 27.12.2017
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO – wersja archiwalna – obowiązujący do 14.12.2017

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji (lub dokumentów równorzędnych)
Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR

uchwala_SZOOP v25
uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v25
uchwala_SZOOP v25 z 15 grudnia 2017

uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v25 z 15 grudnia 2017
uchwala_SZOOP 28.12.2017

uzasadnienie do uchwały _SZOOP_28.12.2017

10 października 2017
SZOOP RPO 2014-2020 v.24

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020 (2)

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady IZ RPO WD dotyczące przygotowania lokalnych programów rewitalizacji (lub dokumentów równorzędnych) w p (2)

Załącznik SZOOP nr 7 Zasady kwalifikowalności wydatków EFRR
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 24

uchwala_SZOOP v24
uzasadnienie do uchwały _SZOOP_v24

26 czerwca 2017
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v 23

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020 (2)

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 23

uchwala_SZOOP v23

22 maja 2017
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v 22

uchwala_SZOOP v22
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 22

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO

5 maja 2017
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v 21

Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 21
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO

uchwala_SZOOP v21

27 marca 2017
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.20

Uchwała_SZOOP v20
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 20

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania i poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO

27 lutego 2017
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.19

Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 19 Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wybory projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO
Uchwala_SZOOP v19

23 stycznia 2016
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.18

uchwala_SZOOP v18
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v 18

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-202

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego – PT RPO

19 grudnia 2016
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.17

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v.17

uchwala_SZOOP v17

9 listopada 2016
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.16

Wykaz zmian SZOOP RPO WD v.16
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
uchwala_szoop-v16

27 października 2016
uchwala_SZOOP październik 15v

Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.15
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v.15

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-20
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020

6 października 2016
Uchwała_SZOOP październik 14v

Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych RPO WD 2014-2020 v.14 z 06.10.2016
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v.14

26 września 2016
Uchwala nr 2737/V/16 z 26 września 2016 r.

Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 v13 z 26.09.2016 r.
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian – SZOOP RPO WD v13

Stanowisko UOKiK ws. zakupu gruntu – kwalifikowalność a efekt zachęty

26 sierpnia 2016 roku
Uchwała 2628/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 26 sierpnia 2016 r.

Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 26 sierpnia 2016 r.
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania/poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów Gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian SZOOP RPO WD v.12

27 lipca 2016 roku
Uchwała 2543_V_16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 27 lipca 2016 r.

Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych z 27 lipca 2016 r.
Załącznik nr 1 do SZOOP 27 lipca 2016 r.
Załącznik nr 2 do SZOOP 27 lipca 2016 r.
Załącznik nr 3 do SZOOP 27 lipca 2016 r.
Załącznik nr 4 do SZOOP 27 lipca 2016 r.
Załącznik nr 5 do SZOOP 27 lipca 2016 r.
Załącznik nr 6 do SZOOP 27 lipca 2016 r.

Wykaz zmian SZOOP RPO WD v.11

29 czerwca 2016 roku
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 22 lutego 2016 r.

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania/poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów Gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Uchwała 2418/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 29 czerwca 2016 r.

Wykaz zmian SZOOP RPO WD_v.10

23 maja 2016 roku
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z 23 maja 2016 r.

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania/poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów Gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020

Wykaz zmian SZOOP RPO WD_v.8
Uchwała 2230/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 23 maja 2016 r.

25 kwietnia 2016 roku
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z 25 kwietnia 2016 r.

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania/poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów Gospodarki niskoemisyjnej

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020

Wykaz zmian SZOOP RPO WD_v.8
Uchwała 2120/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 25 kwietnia 2016 r.

29 marca 2016 roku
SZOOP_v7_03.2016_glowny

SZOOP_v7_03.2016_zal_nr1_transpozycja
SZOOP_v7_03.2016_zal_nr2_wskazniki

SZOOP_v7_03.2016_zal_nr3_kryteria_po KM
SZOOP_v7_03.2016_zal_nr4_PGN

SZOOP_v7_03.2016_zal_nr5_pozakonkurs
SZOOP_v7_03.2016_zal_nr6_niekwal

wykaz zmian_zmiana SZOOP RPO WD_marzec2016
uchwala_SZOOP_marzec_2016

22 lutego 2016 roku
Uchwała 1850/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 22 lutego 2016 r.

Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 22 lutego 2016 r.
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania/poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów Gospodarki niskoemisyjnej
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian SZOOP RPO WD_v.6

25 stycznia 2016 roku
Uchwała 1701/V/16 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z 25 stycznia 2016 r.

Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 25 stycznia 2016 r.
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania / poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian_SZOOP RPO WD_v.5

28 grudnia 2015 roku
Uchwała nr 1625/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1461/V/15 ZWD z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WD 2014-2020

Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 28 grudnia 2015 r.
Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania / poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian wprowadzonych do SZOOP uchwałą nr 1625/V/15 ZWD z dnia 28 grudnia 2015 r.

23 listopada 2015 roku
Uchwała nr 1461/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WD 2014-2020

Wykaz zmian wprowadzonych do szczegółowego opisu Osi Priorytetowych RPO WD 2014 – 2020 z 26 października 2015 r.
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 23 listopada 2015 r.

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania / poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach

Załącznik SZOOP nr 5 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020

26 października 2015 roku
Szczegółowy opis osi priorytetowych RPO WD 2014-2020 z dnia 26 października 2015 r.

Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania / poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 3 Kryteria wyboru projektów w ramach RPO WD 2014-2020
Załącznik SZOOP nr 4 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego RPO WD 2014-2020

Załącznik SZOOP nr 5 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik SZOOP nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014-2020

Uchwała nr 1357/V/15 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 26 października 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr 1179/V/15 ZWD z dnia 14 września w sprawie przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych RPO WD 2014-2020
Wykaz zmian wprowadzonych do SZOOP RPO WD

14 września 2015 roku
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Uchwała nr 1179/V/15
Załącznik nr 1 Tabela transpozycji PI na działania / poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych
Załącznik nr 2 Tabela wskaźników rezultatu bezpośredniego i produktu dla działań i poddziałań RPO WD

Załącznik nr 3 Kryteria wyboru projektów
Załącznik nr 4 Wykaz projektów zidentyfikowanych przez IZ RPO WD w ramach trybu pozakonkursowego

Załącznik nr 5 Zalecenia IZ RPO WD do tworzenia Planów gospodarki niskoemisyjnej w gminach
Załącznik nr 6 Zasady kwalifikowalności wydatków w RPO WD 2014 – 2020

22 czerwca 2015 roku
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w zakresie Działania 8.1 oraz 11.1

Uchwała nr 758/V/15

27 maja 2015 roku
Szczegółowy Opis Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w zakresie Działania 8.1

Uchwała nr 620/V/15Załącznik SZOOP nr 1 Tabela transpozycji PI na działania poddziałania w poszczególnych osiach priorytetowych

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-68-z-dn.-28-czerwca-2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Wykaz-zmian-SzOOP-v-68-28-czerwiec-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Uchwała-nr-3918_VI_21-SZOOP-RPO-WD-z-dn-28-czerwca-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-3-KM-RPO-WD-Nr-165-z-dn.-14.06.2021_kryteria-EFRR_fin.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD-22czerwiec.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów_CZERWIEC.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/06/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-67-z-dn-24-maja-2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Uchwała-nr-3750_VI_21-SZOOP-RPO-WD-maj-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Uchwała-nr-3750_VI_21-SZOOP-RPO-WD-maj-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-3-KM-RPO-WD-Nr-163-z-dn.-13.05.-2021_kryteria-EFRR2.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD-maj.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów_MAJ.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Uchwała-nr-3616_VI_21-SZOOP-RPO-WD-26-kwietnia-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/Wykaz-zmian-SzOOP-v-66_2-Zmiana-załącznika-nr-5-maj-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-66-zatw-26-kwietnia-2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-3-zał-do-Uchwały-KM-RPO-WD-Nr-155-z-dn.-18.12.-2020-kryteria-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/05/12-05-21_Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR_zm.kwiecien2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/04/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-65-zatw.-30-marca-2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Uchwała-nr-3517_VI_21-SZOOP-RPO-WD-30-marzec-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Wykaz-zmian-SzOOP-v-65-30-marzec-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-3-zał-do-Uchwały-KM-RPO-WD-Nr-155-z-dn.-18.12.-2020-kryteria-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD-autopoprawka.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/03/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/SZOOP-RPO-WD-2014-2020-v-64-z-dnia-22-lutego-2021.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Uchwała-3399_VI_21-z-dn-22-lutego-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Wykaz-zmian-SzOOP-v-64-z-dn-22-lutego-2021.doc
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-1-Tabela-transpozycji-PI-na-działania-poddziałania-w-poszczególnych-osiach-priorytetowych.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-2-Tabela-wskaźników-rezultatu-bezpośredniego-i-produktu-dla-działań-i-poddziałań.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-3-zał-do-Uchwały-KM-RPO-WD-Nr-155-z-dn.-18.12.-2020-kryteria-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/02/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3.doc
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https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-4-Zalecenia-IZ-RPO-WD-do-tworzenia-Planów-gospodarki-niskoemisyjnej-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD-sierpień-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-5-Wykaz-projektów-zidentyfikowanych-przez-IZ-RPO-WD-ZWD-sierpień-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-6-Zasady-IZ-RPO-WD-dotyczące-przygotowania-lokalnych-programów-rewitalizacji-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-7-Zasady-kwalifikowalności-wydatków-EFRR-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów_sierpień-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznik-SZOOP-nr-8-Plany-działania-w-zakresie-EFS-wraz-z-kryteriami-wyboru-projektów_sierpień-1.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3-1.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Załącznk-SZOOP-nr-9-Zasady-realizacji-projektów-grantowych-w-Działaniu-3-3-1.doc
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21-03-08-2021-r-oraz-informacja-o-skladzie-komisji-oceny-projektow/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21-03-08-2021-r-oraz-informacja-o-skladzie-komisji-oceny-projektow/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21-03-08-2021-r-oraz-informacja-o-skladzie-komisji-oceny-projektow/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21-03-08-2021-r-oraz-informacja-o-skladzie-komisji-oceny-projektow/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21-03-08-2021-r-oraz-informacja-o-skladzie-komisji-oceny-projektow/


Komisji Oceny Projektów

3 sierpnia 2021 r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący
rolę  Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym  Programem
Operacyjnym  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020,  podjął
uchwałę  nr  4117/VI/21  w  sprawie  wyboru  projektu  w  trybie
pozakonkursowym  do  dofinansowania  ze  środków  Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020  dla  Osi
Priorytetowej 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działania
6.2  Inwestycje  w  infrastrukturę  zdrowotną  (Nr  naboru
RPDS.06.02.00-IZ.00-02-419/21)”.

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów oraz
informacja o składzie Komisji Oceny Projektów powołanej dla
oceny spełnienia kryteriów wyboru projektu złożonego w ramach
naboru wniosku o dofinansowanie realizacji projektu ze środków
Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020  dla  Osi  Priorytetowej  6  Infrastruktura  spójności
społecznej,  Działania  6.2  Inwestycje  w  infrastrukturę
zdrowotną  (Nr  naboru  RPDS.06.02.00-IZ.00-02-419/21)”znajdują
się ponadto w zakładce z ogłoszeniem o naborze.

 

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów w
ramach naboru nr RPDS.06.02.00-IZ.00-02-41921 – 03.08.2021 r.

Skład Komisji Oceny Projektów

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-wybranych-do-dofinansowania-w-ramach-naboru-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21-03-08-2021-r-oraz-informacja-o-skladzie-komisji-oceny-projektow/
https://rpo.dolnyslask.pl/informacja-w-sprawie-naboru-wniosku-w-trybie-pozakonkursowym-w-ramach-dzialania-6-2-inwestycje-w-infrastrukture-zdrowotna-nr-rpds-06-02-00-iz-00-02-419-21/?preview_id=69538&preview_nonce=6b5dc6baa3&_thumbnail_id=-1&preview=true
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-w-ramach-naboru-nr-RPDS.06.02.00-IZ.00-02-41921-–-03.08.2021-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Lista-projektów-które-spełniły-kryteria-wyboru-projektów-w-ramach-naboru-nr-RPDS.06.02.00-IZ.00-02-41921-–-03.08.2021-r..pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Skład-Komisji-Oceny-Projektów-1.pdf


Lista  projektów  złożonych  w
ramach  naboru  nr
RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20

30  lipca  2021  r.  zakończył  się  nabór  wniosków  nr
RPDS.04.04.01-IZ.00-02-397/20  w  trybie  konkursowym  dla  Osi
priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.4 Ochrona i
udostępnianie  zasobów  przyrodniczych,  Poddziałania  4.4.1
Ochrona  i  udostępnianie  zasobów  przyrodniczych  –  konkursy
horyzontalne.

 

Lista projektów złożonych w ramach naboru nr RPDS.04.04.01-
IZ.00-02-397/20

 

Lista projektów złożonych w ramach naboru nr  RPDS.04.04.01-
IZ.00-02-397/20 znajduje się ponadto w zakładce o naborze.

https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zlozonych-w-ramach-naboru-nr-rpds-04-04-01-iz-00-02-397-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zlozonych-w-ramach-naboru-nr-rpds-04-04-01-iz-00-02-397-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/lista-projektow-zlozonych-w-ramach-naboru-nr-rpds-04-04-01-iz-00-02-397-20/
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Lista-projektów-złożonych-w-ramach-naboru-nr-RPDS.04.04.01_IZ.00_02-397_20.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2021/08/Lista-projektów-złożonych-w-ramach-naboru-nr-RPDS.04.04.01_IZ.00_02-397_20.pdf
https://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-nr-rpds-04-04-01-iz-00-02-397-20-dla-poddzialania-4-4-1-ochrona-i-udostepnianie-zasobow-przyrodniczych-konkursy-horyzontalne/

